SYNAGOGEN-GEMEINDE KÖLN

KÖRPERSCHAFT DES ÖFFENTLICHEN RECHTS

Stadt Köln

Eingang 15, Jan. 2016

Amt für Kinder, Jugend und familie

Ottostraße 85 / Eingang Nußbaumerstraße 50823 Köln (Ehrenfeld) Telefon: +49 221 716 62-0 Fax: +49 221 716 62-599

www.sgk.de info@sgk.de

Stadt Köln Amt für Kinder, Jugend und Familie Frau Petra Lohmann Ottmar-Pohl-Platz 1 51103 Köln

Köln, 13. Januar 2016

Mitgliedschaft im Jugendhilfeausschuss

Sehr geehrte Frau Lohmann,

bitte beachten Sie, dass Alexander Sperling ab 1. Februar 2016 nicht mehr Geschäftsführer der Synagogen-Gemeinde Köln ist.

Als seine vorläufige Nachfolgerin in seiner Funktion als Mitglied im Jugendhilfeausschuss wird unser Vorstandsmitglied Bettina Levy benannt.

Frau Levy ist wie folgt zu erreichen:

Synagogen-Gemeinde Köln Frau Bettina Levy Mitglied des Vorstands Ottostraße 85 50823 Köln

Tel: +49 221 71662-0 Fax: +49 221 7166-599

Privat: Frau Bettina Levy Weyerstraße 54 50676 Köln

Mobil: +49 173 3105266

E-Mail: bettinalevy@levy-ing.de

Den Termin am Dienstag, den 26. Januar 2016 um 14:00 Uhr kann von Seiten der Synagogen-Gemeinde Köln leider niemand wahrnehmen.

Freundliche Grüße Synagogen-Gemeinde Köln

i.A. Ute Mühleib Sekretariat

